
 

 

 

【TOP メッセージ】 

2024年 12月 20日 

2024年 10月期通期決算について 

平素より株式会社 REVOLUTIONをご支援いただき、心より御礼申し上げます。 

このたび、当社は新体制となって初めての通期決算を迎えました。決算発表が遅れましたこと

により、株主の皆様や関係者の方々にご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

私が代表に就任して早１年。この間、事業の立て直しに全力を尽くしてまいりました。 

本年度の業績では、売上高 55億 6,600万円と堅調なトップラインの成長を達成いたしました。

長年続いていた赤字経営を脱却し、売上の拡大、不要なコストの削減、そして利益の創出へと転

換を図り、株主の皆様への利益還元を可能にする経営体制を築きました。 

しかしながら、想定以上に監査報酬等のコストが利益を圧迫し、当初の予想を下回る結果となっ

た点は課題として受け止めています。 

この反省を踏まえ、後日詳細を発表させていただきますが、さらなるコスト削減に取り組む方針

を決定いたしました。今後もコスト構造の見直しを進め、ボトムラインの改善を図りながら、持

続的な利益の拡大を目指してまいります。 

 

また、当社の成長戦略の一環として、M&Aを通じた事業拡大を積極的に推進してまいります。 

これに向けて、M&Aに関連する専門人材の採用等を通じた組織体制の強化や、のれん償却費の抑

制を通じてより実態に近い利益を表すことを目的とした IFRS(国際財務報告基準)の導入等を推

進し、持続的な企業価値の向上に取り組んでまいります。 

 

私自身、私財を投じて当社の成長を後押しし、株主の皆様と運命を共にする覚悟をもって経営

に臨んでおります。 

今後も、東京都心を中心としたバリューアップが期待できる不動産物件への集中投資、クラウド

ファンディング事業の拡大、さらには金融市場への参入も含めて、持続的成長を実現するために

新たな施策に挑戦し続けてまいります。 

これからも、株主の皆様とともに歩み、ともに未来を創り上げていく企業であり続けるため、

経営陣一丸となって全力を尽くしてまいります。 

引き続き、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社 REVOLUTION 

 

代表取締役社長     


